
UCHWAŁA NR I/9/24 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Pszczynie na kadencję 2024-2029 

Na podstawie § 39 ust. 3 Statutu Gminy Pszczyna uchwalonego Uchwałą 
Nr XXIII/327/20 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 24 września 2020 r. 
(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r., poz. 7027) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 
§ 1. Zatwierdza się radnego KAMILA WIDŁOKA na funkcję 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej na kadencję 2024-2029. 

§ 2. Zatwierdza się radną BARBARĘ PSIK na funkcję Wiceprzewodniczącej 
Komisji Rewizyjnej na kadencję 2024-2029. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D08F29F8-1655-420B-9CB1-3A13FAC095DB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/9/24 RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


